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XIV SUPER MASTER RACING - 16/17 Dicembre 2017

Super Master Racing + Challenge Napoli
S6 + S7 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km ._._.
Gara 2 17/12/2017 12:40 H ...

Gara (6 Giri)

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(27) PAOLILLO Mauro

1 1:00.268 +2.997 13:20:11.624
2 58.327 +1.056 13:21:09.951
3 13:22:07.222
4 58.603 +1.332 13:23:05.825
5 57.583 +0.312 13:24:03.408
6 57.555 +0.284 13:25:00.963

(25) TRAMONTANO Alfonso
1 1:01.244 +2.341 13:20:07.139
2 1:00.139 +1.236 13:21:07.278
3 13:22:06.181
4 1:01.505 +2.602 13:23:07.686
5 59.358 +0.455 13:24:07.044
6 58.968 +0.065 13:25:06.012

(23) PORPORA Domenico

1 1:02.710 +2.988  13:20:18.364
2 1:00.589 +0.867  13:21:18.953
3 1:00.188 +0.466  13:22:19.141
4 59.832 +0.110  13:23:18.973
5 13:24:18.695
6 59.847 +0.125  13:25:18.542

(24) LAURO Antonio

1 1:06.268 +3.996 13:20:26.693
2 1:02.548 +0.276 13:21:29.241
3 13:22:31.513
4 1:02.612 +0.340 13:23:34.125
5 1:02.551 +0.279 13:24:36.676
6 1:02.442 +0.170 13:25:39.118

(26) D'AMARO Giovanni

1 1:02.205 +2.220 13:20:03.071
2 1:00.356 +0.371 13:21:03.427
3 59.985 13:22:03.412

(28) CHIERCHIA Giovanni

13:20:04.661
2 1:16.927 +7.257  13:21:21.588
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
www.mylaps.com
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